

**Informace o vyřízení žádosti  
o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Č.j. 398/2024

**Předmět žádosti:**

Žadatel požaduje:

- Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován v budoucím období.
- Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny.

**Odpověď:**

Na základě žádosti o poskytnutí informací, ze dne 18.4.2024, tímto povinný subjekt poskytuje informace:

- 1.Kopie smlouvy
- 2.Kopie vyúčtování odběrných míst

**Poskytnuté informace:**

Žadateli byly poskytnuty požadované informace dne 29.4.2024.